
SmIouva o spolupráci

Evidenční číslo smlouvy: oDSH/21l .4 ('.?or

Smluvnístrany (dále také jen ,,Strany"):

Obec Rosice
lČo:
Se sídlem:

00270831
Rosice 96
538 34 Rosice
Bc. Zdeňkem Volejníkem, starostou obceZastou pená

Jako účastník smlouvy na straně jedné (dále jen ,,obec")

a

Pardublcký kraj
lČo: 70892822
Se sídlem: Komenského náměstí 125

532 L1, Pardubice
Zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D', hejtmanem

lako účastník smlouvy na straně druhé (dále také jen ,,Kraj")

uzavřely ve smyslu ustanovení s I146 zákona č..89/2oL2 Sb', občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a dalších obecně závazných právních předpisů tuto Smlouva o spolupráci (dále také jen

,,Smlouva"):

čl. l.

(1)

Předmět Smlouvy

Předmětem plněnísmlouvy je definování práv a povinnostísmluvních stran a rozdělení
financování projektové dokumentace na akci ,,Modernizace silnice lll/3556, lll/j557 a
chodnĺkťl, Brčekoly". Projektová dokumentace bude zpracována pro společné povoĺovací
řízení DUSP a PDPS, přičemž část objektové skladby projektových prací je určena k
úhradě obci a část objektové skladby projektových prací je určena k úhradě Kraji.

Projektovou dokumentaci bude zpracovávat fĺrma, která vzejde z výběrového ŕízení.

Předmětem smlouvy je dále v návaznosti na Čl. l (1) definování práv a povinností
smluvních stran a rozdělení financování při vlastní realizaci akce,,Modernĺzace silnice
tlt/3556, ttt/3557 a chodnĺkťl, Brčekoly". Část objektové skladby realizovaných stavebních
objektů je určena k úhradě obci a část objektové skladby realizovaných stavebních
objektů je určena k úhradě Kraji. Akci bude realizovat firma, která vzejde z výběrového
ŕízení'

(2)



(3) Rozdělení objektové skladby projektových prací a realizovaných stavebních objektů akce
,,Modernizoci silnice lll/3556, lll/3557 a chodníkťl, Brčekoly" je následující:
SO 1-0L - Modernizace silnice ilt/3556
SO 1-02 - Modernizace silnice |t/3551
so 103 - Modernizace chodníků podél silnice lll/3556
so 301- Dešťová kanalizace

(4) obec a Kraj mají z důvodu efektivity vynakládaných veřejných prostředků v úmyslu
spolufinancovat obě akce specifikované v Čl. l 1r a 2) formou smlouvy o sdružení
zadavatelů (obec, sÚs Pk).

čl.ll.
(1)

Práva a povinnostismluvních stran

obec se zavazuje financovat projektové práce akce ,,Modernizace silnice ltl/3556,
lll/3557 a chodnĺkťl, Brčekoly" ve výši:

So 103 - Modernizace chodníků podéĺ silnice lll/3556 - 10o % z ceny
so 301- Dešťová kanalizace _25% z ceny

Krajse zavazuje financovat projektové práce akce ,,Modernizace silnice ttl/3556, ttt/3557
a chodnĺkťl, Brčekoly" ve výši:

SO 1-01 - Modernizace silnice lll/3556 - LOO % z ceny
SO 102 - Modernizace silnice llll3557 - LOO % z ceny
So 30L _ Dešťová kanalizace _75% z ceny

Kraj se zavazuje realizovat akci ,,Modernizoce silnice tlt/3556, lll/3557 a chodnĺkťl,
Brčekoly" s předpokládaným termínem zahájení V roce 2022. Rozsah modernizace silnice
lll/3556, lll/3557 a chodníků, Brčekoly bude dán zpracovávanou projektovou
dokumentací.

obec se zavazuje spolufinancovat akci ,,Modernizace sĺlnice tll/3556, ltt/3557 a chodnĺkil,
Brčekoly" uvedenou v Čl. lI. (3) ve výši:

Závěrečná ustanovení

Neplatností jakéhokoli ustanovení Smlouvy nebo jeho části nebude dotčena platnost
ostatních ustanovení Smlouvy nebo zbývající části tohoto ustanovení' Strany se zavazují
takto neplatné ustanovení, popřípadě jeho neplatnou část nahradit platným
ustanovením co do významu a účelu nejbližším nahrazovanému ustanovení'

(2)

(3)

(4)

so 103 - Modernizace chodníků podél silnice lll/3556 - I0o % z ceny
so 301- Dešťová kanalizace _25 % z ceny

Cenou se rozumí cena včetně DPH, která vzejde z výběrového ŕízení a skutečných
nákladů stavby, a to včetně případných víceprací a dodatků.

(5) Termín ukončeníakcíje předpokládá nv roce 2022.

čl. lll. Mlčenlivost

(1) Strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani důvěrné informace.
Strany souhlasí se zpřístupněním Smlouvy veřejnosti v souladu se Zák. o obcích a jinými
právními předpisy'

čl. lv.

(1)



(2) Smlouvu lze upravovat či zrušit dohodou pouze na základě písemného dokumentu
podepsaného Stranami. Výslovný ani mlčky konkludentní souhlas ani vzdání se práva
kterékoli Strany ve vztahu k porušení nebo prodlení druhé Strany s plněním Smlouvy
nebude představovat souhlas nebo vzdání se práva ve vztahu k případnému
opakovanému porušení nebo prodlení s plněním stejné nebo jakékoli jiné povinnosti ze

Smlouvy.

(3) Níže podepsanítímto osobně prohlašují a stvrzujísvými podpisy, že Smlouvu a její obsah
řádně zvážili, celý její text přečetli a pochopili a že ji uzavírají po zralé úvaze o své vůli
svobodně, bez tísně, a nikoliv za nevýhodných podmínek' Rovněž osobně prohlašují, že
jim nejsou známé žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou Smlouvu
jakkoliv zneplatnit, zmařit její účel, učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí osobě čĺ

dotknout se jinak práv třetích osob'

(4) Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno
vyhotovení.

DoloŽka dle $ 41 zákona ć,' 128ĺ2000 Sb., o obcích
schváleno usnes ím Rady
obce Rosice č. ze dne 'l}.7'b,L1

DoloŽka dle s 23 zákona č. 12912000 Sb., o krajích
schváleno usnesením Rady
Pardubického krĄe i,' Rl479l2'l ze dne 12 7 2021

Pardubický kraj

V Pardubicícn ane v6- 9' 2o4 z

Pardu bický
JUDr. Martin Neto

ä,4

Obec Rosice

V Rosicích dn 28.ř.%r21

Obec
Bc' Zdeněk Volejník, starosta

-tiA'L


